Iii CENGiZ KALLEK

MEDAİNÜSAı.iH

(bk. HİCR).

MEDARİKÜ't-TENZIL
ve HAKAİKU't-TE'viL

( .Y-~iı:.ıı Jll.:i> ~ -Y-r' .!l)f.Mı ı
Ebü'I-Berekat en-Nesefi 'nin

(ö. 710/1310)
Kur'an-ı Kerim tefsiri.

_j

_j

Genellikle Tefsirü 'n-Nesefi veya Me
dfırik diye anı lan kitabın giriş kısmında

müellif eserini adını zikretmediği bir ki
şinin isteği üzerine kaleme aldığını ve kı
sa sürede tamamladığını ifade eder.

MEDARİYYE
( 4!:) f..Wf )

Bediüddin Kutbülmedar'a
(ö . 840/ 1436)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. BEDİÜDDİN KUTBÜLMEDAR).

MED DAH
{(:l.:i.o)

Çeşitli taklitterin yer aldığı
hikayeler anlatarak

halkı eğlendiren sanatçı.

_j

-,

_j

Arapça medh kökünden gelen meddah
sözlükte "metheden, çok öven" anlamına
gelir. Buna madih, medihagfı , mediha
sera da denil miştir.